[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2022 года № 291-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от  15 ноября  2022 года
О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2022 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2021 года
В соответствии со ст. 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:
1.  Дополнить Раздел 1. Недвижимое имущество пунктом 13 и пунктом 14  "Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2022 год", утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2021 года и изложить его в следующей редакции:

"
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	13.
	Отдельно стоящее нежилое здание скорой медицинской помощи

Земельный участок
	Кемеровская область, р-н Таштагольский, пгт. Каз, ул. Токарева, д. 20а, кадастровый номер 42:12:0104001:3744
Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Каз, ул. Токарева, №20а, кадастровый номер 42:12:0104001:3787
	199,3
575
	Аукцион

	2  полугодие

2022

	14.
	Встроенное нежилое помещение (бытовое обслуживание)
	Кемеровская область, Таштагольский муниципальный район, пгт. Шерегеш, ул. Советская, 8, пом. 4, кадастровый номер 42:12:0102002:1917
	17,1
	Преимущественное право
	2  полугодие

2022

    2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       Заместитель Председателя Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района                              А.В.Безушков
Глава Таштагольского

       муниципального района                                                              А.Г.Орлов